[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     20.08.2010 г.                               г.Зеленогорск                             №  1653-р
	Об организации работы по размещению в краевом Реестре сведений о муниципальных услугах (функциях)

В целях реализации постановления Правительства Красноярского края от 23.03.2010 г. № 128-п «О порядке формирования, ведения и размещения краевого Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) исполнительных органов государственной власти, органов местного самоуправления Красноярского края и подведомственных им учреждений», на основании Устава города

1. Утвердить план организационных мероприятий по размещению в краевом Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) исполнительных органов государственной власти, органов местного самоуправления Красноярского края и подведомственных им учреждений  (далее - краевой Реестр) сведений о муниципальных услугах (функциях) согласно приложению.
2.  Персональную ответственность за организацию и исполнение в срок мероприятий по размещению в краевом Реестре сведений о муниципальных услугах (функциях) возложить на заместителей главы Администрации ЗАТО г.Зеленогорска, курирующих соответствующие направления.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации
ЗАТО г.Зеленогорска
	В. В. Панков

	Приложение к распоряжению Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
от 20.08.2010г. № 1653-р

План организационных мероприятий по размещению в краевом Реестре сведений о муниципальных услугах (функциях)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Предельный срок
	Ответственные исполнители

	1
	Определение автоматизированных рабочих мест для заполнения краевого Реестра
	До 18.08.2010г.
	Лупянников С.И., Коваленко Л.В., Кузнецов Б.С.,
Ветров Ю.Л.,
Хохлаков Л.В., Авдюков А.В.,

Мардоголямов В.Т.

	2
	Определение лиц, ответственных за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях) в краевом Реестре
	До 18.08.2010г.
	Лупянников С.И., Коваленко Л.В., Кузнецов Б.С.,
Ветров Ю.Л.,
Хохлаков Л.В., Авдюков А.В.,

Мардоголямов В.Т.

	3
	Разработка Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг (функций)
	До 01.10.2010г.
	Волгаева Т.Н.

	4
	Разработка и утверждение административных регламентов муниципальных услуг (функций) в соответствии с требованиями к структуре и разработке проектов административных регламентов, установленных статьями 12 и 13 Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ
	До 20.10.2010г.
	Лупянников С.И., Коваленко Л.В., Кузнецов Б.С.,
Ветров Ю.Л.,
Хохлаков Л.В., Авдюков А.В.,

Мардоголямов В.Т.

	5
	Формирование сведений о муниципальных услугах  (функциях) для размещения их в краевом Реестре в соответствии с Перечнем сведений, определенным постановлением Правительства Красноярского края от 23.03.2010г. №128-п
	До 01.11.2010г.
	Лупянников С.И., Коваленко Л.В., Кузнецов Б.С.,

Ветров Ю.Л.,

Хохлаков Л.В., Авдюков А.В.,

Мардоголямов В.Т.

	6
	Размещение сведений о муниципальных услугах  (функциях) в краевом Реестре
	До 01.12.2010г.
	Лупянников С.И., Коваленко Л.В., Кузнецов Б.С.,

Ветров Ю.Л.,

Хохлаков Л.В., Авдюков А.В.,

Мардоголямов В.Т.

	7
	Размещение на Едином портале государственных и муниципальных услуг  (функций) форм заявлений и иных документов, необходимых для получения соответствующих услуг, обеспечения доступа к ним для копирования и заполнения в электронном виде
	До 01.01.2011г.
	Лупянников С.И., Коваленко Л.В., Кузнецов Б.С.,

Ветров Ю.Л.,

Хохлаков Л.В., Авдюков А.В.,

Мардоголямов В.Т.

	Отдел экономики

Администрации ЗАТО г.Зеленогорс
Т. Н. Волгаева